
§MLOUVA CI  KRÁTKODCIBÉ M PROMÁJMU

smluVni §trany:

Dětský domov se š kolou a základni š kola
Tyrš oVá 7

l(ostelec nad orlicí
517 41,

lč o 608 84 754

bankovní  spojení ;  Č Ng
dále jen pronají matei na straně jedné

Dětský domov §e š kolou, zákládní  š kola a středisko výohovné  pé č e Jiří kov
Lapkova a14l5
Staď Jiří kov
Jiří kov
4o7 53

lč o oo4 12 o4o
riJla iaa n{ iamro ná .tfrnš  .lrl lhÁ

uzaví rají  podle § 2201 a násl. zákona č , 89/2012 sb., obč anský zákoní k, v platné m zněni
smlouvu o krátkodobé m pronájmu

takto:

l.
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je záVazek pronají matele, ž e poskytne V roce 2023 krátkodobý pronájem

?srlé ho objektu č ,p 21V Dolní  Ma!é  ú pě - chata Krakonoš  za poclmí nek dále Lrjectnaných.

ll.
PřáVa a povinnosti pronaií matele

Pronají matelje povinen odevzdat nájemci objekt ke krátkodobé mu pronájmu ve stavu zpŮsobi| é m
pro řádné  už í vání . Pronají mateI  neposkytuje náj emci ž ádné  služ by spojé nó § pobytem.
Pronají matel seznámil dospělé  pracovní ky s bezpeč nostní mi a provozní mi zásadami, zásadami
BOZP a PO lzákaz kouření v celé rn olrjektu) a v lopné m ohdobí  proš kolil obslLlhu kntle ÚT.

Pronají matel mů ž e od té to smlouvy odstoupit před uplynutí rn dohodnuté  doby, jestliž e ubytovaní
i přes výstra hu poruš ují  hrubě dobré  mravy nobo j inak hrubě poruš ují  své  povinnosti vyplývají cí  z té io
sm louvy.

lll.
Práva a povinnoš ti nájemcé

Ubytovaní  mají  práVo už í vat prostory, které  j im byly k ubytování vyhrazeny a společ né  prostory,
Náiemce zabezpeč í , ž e ubytovaní  budou řádně už í rrat prostorr/  Whrazené  k ubytování
a k ú č elů m spojených s ubytování m. Nil< do nesmí  v těchto prostorách provádět bez souhlasu
pronají matele ž ádné  změny ani provádět jakoukoliv manipuIaci s nábytkem nebo s ostatní m
zaří zení m. Nájemce se zavazuje, ž e zajistí , aby se vš ichni ubvtovaní  seznámili s podmí nkami
ubytování  dle té to 5mlouvy.



lV,
Poplatek za už í vání

Nájemce je povinen uhradit rež ii za už í vání ve výš i 200,- Kč  za jednu noc (přespání ) a osobu.
Úhracla pobytu,je splatná do 15 dnů  od předlož ení faktury na ú č et DDŠ  a ZŠ  Kostelec nad orlicí
nebo pří mo na pokladně DDŠ  a ZŠ  Kostelec nad Orlicí ,
V pří padě prodlení  se 7aplacení m té io §mltNní ceny, jP ná.jemce povinen 7aplatit 7a kaž dý 7apoč alý
dcn pronají mateli poplátek z prodlení  ve výč i 0,05%  zc smluvní  ceny,
Nájemce je povinen uhradit veš keré  š kody způ sobené  nodbalýnr chování m, neclodrž ování rn
bezpeč nostní ch a provozní ch zásad nebo ú myslným poš kození m,

v.
závěreč ná ustanové ní

Pokud v té to smlouvě není  stanoveno linak, ří dí  se právní  vztahv z ní  vvptÝvaj(ci pří sluš nými
ustanovení mi a obč anské ho zókoní ku.

smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou smluvní  stranu,
Tato smlouva nabýVá platnosti dnenr její ho podpisu smluvní mi stí anal} li.

V Kostelci nad orlicí  ,"l. /  # xó V JiřikoVě .í , /  fulll


